Noctu'Trail — La ronde des lucioles 2018

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= > Trall, Triathlan, Cyclisme,  jassts,
1iptaanon Rollar, Matation, Ski £
TRIATHLON [y

Epreuve Relais x2

Place Doss. Equipe Cat Temps Ecart Inter1 Inter2 Inter3 Inter4 Vitesse
Relais
0001 144 Team Provence HOMME  Team Provence 1:40:46 - 0:25:29 0:24:42 0:25:03 0:25:30 13.99 jerome lassale // Sauger
Endurance (1) Endurance (3) (1) (5.) (3) Frederic
0002 62 Team cochonou HOMME  Montelimar 1:42:18 +1:32 0:26:20 0:27:16  0:23:48 0:24:54 13.78 Vincent Roubinet // Robert
(2.) Triathlon (7.) 9. (1) (2) Pierre
0003 34 HOMME Le Teil Court 1:42:57 +2:11 0:27:.08 0:27:.05 0:23:57 0:24:45 13.69 Julien Bayart // Platet
(3.) (8.) (7)) (2.) (1.) Morgan
0004 16 HOMME  As Melox 1:43:02 +2:16 0:26:05 0:26:38 0:24:42 0:25:36 13.68 Teddy Roseau // Beauquis
(4) (5.) (6.) (3.) (4.) Yoni
0005 20 La Castagne HOMME 1:44:58 +4:12 0:27:11  0:27:14  0:24:53  0:25:38 13.43 Jean-Paul MARASCO // DE
(5.) 9. (8.) (4. (5.) MARCO Matthieu
0006 108 Plein Gaz HOMME  Le Teil Court 1:47:40 +6:54 0:25:12  0:25:11  0:27:50 0:29:26  13.09 Anthony RIFFARD // JULIEN
(6.) (2.) (2.) (13) (14.) Stelio
0007 122 Acep Chibani HOMME  Acep Valreas 1:51:00 +10:13 0:27:52 0:27:59 0:26:18 0:28:50 12.7 Aurélien VISOMBLAIN //
(7.) (12) (11) (8.) (11) Azddin BOUCHYKHY
0008 106 Les RaidDingues = HOMME  Scap Montelimar  1:52:02 +11:16 0:29:25 0:30:13 0:25:44 0:26:39 12.58 Guillaume Léger // Soleillant
(8.) (19.) (21) (6.) (6.) Arnaud
0009 110 les bouquetinsdu HOMME 1:52:51 +12:05 0:27:41 0:29:29 0:27:24 0:28:16 12.49 Sébastien ARNAUD // FOI
laoul 9. (11) 17.) (11.) 9.) Fabrice
0010 94 LES LOULOUS HOMME 1:54:03 +13:17 0:28:58 0:28:29 0:27:22 0:29:12 12.36 REMY YZARD //
(10.) (17.) (13) (10.) (13) SEIGNOBOS BASTIEN
0011 124 HOMME 1:54:49 +14:03 0:26:03 0:25:21 0:30:49 0:32.35 12.28 Alexandre FREGIERE //
1) (4. (3.) (26.) (26.) Allégre Cédric
0012 76 CHAUD HOMME 1:55:23 +14:36 0:25:03 0:25:25 0:26:03 0:38:50 12.22 Corentin Combes // Garcia
BOUILLANT (12) (1.) (4. (7)) (54.) Mathieu
0013 44 JEROWILL HOMME  Yaca Courir 1:56:12 +15:25 0:30:00 0:30:19 0:27:34 0:2817 12.13 Jérome DUTEL // Lorton
(13) Cublize (25.) (22) (12) (10.) William
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Place Doss. Equipe Cat Temps Ecart Interl Inter2 Inter3 Inter4 Vitesse

Relais
0014 10 Les couilles qui HOMME 1:56:21 +15:34 0:29:41 0:30:55 0:28:18 0:27:26 1212 sebastien silva // gasnot
courent (14.) (22) (24.) (14.) (7)) anthony
0015 26 les furieux du 26 HOMME 1:57:18 +16:32 0:28:48 0:28:50 0:29:01 0:30:38 12.02 Stephane ALEZOT //
(15.) (14.) (15.) 17.) (20) GRELIER Jean-Philippe
0016 80 Les marrons HOMME  Montelimar 1:57:53 +17:.07 0:28:58 0:29:36 0:29:10 0:30:08 11.96 Francois Chapuis // Avet
grillés (16.) Triathlon (16.) (20) (18.) 7.) Michel
0017 28 LA JEUNESSE HOMME  Club26allan 1:58:00 +17:13 0:29:37 0:33:51 0:26:19 0:28:11  11.95 Coéme Vermeille // Eyriey
(17.) (21.) (32)) 9. (8) Théo
0018 56 garde B HOMME 1:58:01 +17:15 0:28:21 0:29:30 0:30:00 0:30:09 11.95 Frédéric Foi // Salles
(18.) (13) (19.) (23) (18.) Mickael
0019 50 La Rhev team HOMME 2:01:31 +20:45 0:28:53 0:28:14 0:31:09 0:33:14 11.6 ANTOINE DELECLQY //
(19.) (15.) (12.) (29.) (31) ICARD JEAN BRUNO
0020 88 Pialou I'éclair HOMME  Acep Valreas 2:03:11 +22:25 0:29:44 0:30:40 0:30:23 0:32:22 11.45 Laurent Champetier //
(20) (23) (23) (24.) (25) Piallat Guillaume
0021 142 les boussoles dor HOMME 2:03:19 +22:33 0:29:52 0:29:29 0:31:48 0:32.08 11.43 julien leard // chautant
(21) (24.) (18.) (34.) (23) jerome
0022 38 La Foulee HOMME  Foulee Orangeoise 2:03:52 +23:06 0:31:24 0:33:34 0:29:16  0:29:36 11.38 Christophe ROUSTANT //
Orangeoise (22) (28.) (29.) (20) (15) Pallojero Santiago
0023 130 acep F FEMME Acep Valreas 2:04:31 +23:45 0:29:15 0:29:13 0:32:18  0:33:43 11.32 Loriana FEL // PENARANDA
(1) (18.) (16.) (35.) (32)) IBANEZ Estela
0024 12 HOMME  Montelimar 2:05:19 +24:32 0:26:.07 0:25:26 0:35:39 0:38.05 11.25 jean pierre Barbier // Barbier
(23) Triathlon (6.) (5.) (49.) (51) thomas
0025 58 LTC - Trail du HOMME  Le Teil Court 2:07:12 +26:26 0:31:32  0:31:59 0:30:47 0:32:53 11.08 CHRISTIAN PERBET //
Montagut (24.) (29.) (26.) (25) (29.) BRETHES LAURENT
0026 114  charols sports HOMME  Charols Sports 2:.07:42 +26:56 0:31:12 0:33:00 0:31:08 0:32.221 11.04  jean luc Chalon // fayolle
loisirs (25) Loisir Csl (27) (28.) (28)) (24.) olivier
0027 90 Douzaleur HOMME  Acbp 2:09:48 +29:02 0:32:08 0:32:46 0:31:05 0:33:47 10.86 Renaud Raffin // Martin
(26.) (30.) (27.) (27.) (33) Jérome
0028 52 BE SPORTS & MIXTE Yaca Courir 2:10:55 +30:09 0:35:08 0:35:16  0:29:12 0:31:17  10.77 MANU BOMBAUD //
CONSEILS (1.) Cublize (38.) (34) (19.) (22) BOMBAUD CELINE
0029 154 HOMME 2:11:20 +30:34 0:33:13  0:33:46  0:31:34  0:32:47 10.73 ROMAIN ALLIGIER //
(27) (34.) (31) (32) (27.) ARLAUD EDDY
0030 70 Courir 26-07 HOMME  Courir 26-07 2:11:47 +31:01 0:34:45 0:36:05 0:29:58 0:30:58 10.7 Jean-Luc MONTAGNER //
(28)) (35) (40) (22) (21) WEYNANT Jean-Luc
0031 46 Les Pipos HOMME 2:13:56 +33:10 0:33:11 0:33:44 0:32.28 0:34:32 10.53 Patrick ESTEVE // BEAL
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Place Doss. Equipe Cat Ecart Inter1 Inter2 Inter3 Inter4 Vitesse

Relais
(29.) (33) (30.) (37) (36.) Gautier
0032 36 Ti lyonnais MIXTE Montelimar 2:14:54 +34:08 0:37:52 0:38:40 0:29:22 0:28:59 10.45 Milena Duvocelle // Dubourg
(2.) Triathlon (50.) (54.) (21) (12) Pierre-Yves
0033 112 Run4Fun HOMME 2:14:59 +34:13 0:30:53  0:31:31  0:36:12  0:36:21 10.44 Vincent THEVENET // Pellez
(30) (26.) (25.) (51) (44.) Guillaume
0034 116  Les Blaireaux du HOMME 2:17:05 +36:18 0:29:27 0:27:43 0:37:07 04246 10.29 Patrick Mercier // Thill
Tricastin (31) (20) (10.) (52.) (62.) Olivier
0035 40 HOMME  Foulee Orangeoise 2:17:41 +36:55 0:34:46 0:35:48 0:32.50 0:34:17 10.24 Jean-Marie Desplans //
(32) (36.) (37) (38.) (35.) Ubassy Christophe
0036 32 Courir 26-07 HOMME  Courir 26-07 2:17:43 +36:57 0:33:10 0:34:11  0:34:22  0:36:00 10.24 David Valliet // Faure
(33) (32) (33) (41) (42) Jérdome
0037 96 Martron HOMME 2:18:23 +37:37 0:34:50 0:35:49 0:32:25 0:35:17 10.19  jérobme Dutron // Marcou
compagnie (34) (37) (38.) (36.) (38.) Stéphane
0038 18 HOMME  Club26allan 2:18:43 +37:57 0:36:24 0:37:56 0:31:30 0:32:252 10.16 BENJAMIN TALLON // LE
(35) (44.) (47) (31) (28.) GALL PHILIPPE
0039 66 Nono & Flo MIXTE 2:18:58 +38:12 0:38:56 0:40:53 0:28:41 0:30:26 10.15 Noémie Sonzogni //
(3. (54.) (60.) (16.) (19.) Morillon Florian
0040 118 les marcassinsa  MIXTE 2:20:40 +39:54 0:27:18 0:28:35 0:39:46  0:44:59 10.02 Simon MIGEON // MIGEON
l'olive (4. (10.) (14.) (66.) (66.) Eline
0041 102 HOMME 2:21:02 +40:16 0:36:36 0:36:46  0:33:31  0:34:08 10 Patrice ARSAC // AUBRY
(36.) (47) (41) (39.) (34.) Cyrille
0042 54 RHK-LSB MIXTE 2:21:29 +40:43 0:38:36 0:38:29 0:31:27 0:3257 9.96 Céline BOUAZZA //
(5.) (51) (53.) (30) (30) MAERTEN Julien
0043 68 Mens in SCAP HOMME  Scap Montelimar  2:21:29 +40:43 0:35:26 0:36:55 0:33:32 0:35:35 9.96 Benoit PETER //
(37.) (39.) (42)) (40.) (39.) HOUDIARNE Gérard
0044 14 MHTTri MIXTE Tevd 2:21:30 +40:43 0:41:33  0:41:47 0:28:29 0:29:39 9.96 eric chaigneau // chaigneau
(6.) (66.) (62.) (15) (16.) molly
0045 86 triathlon FEMME Montelimar 2:23:44 +42:58 0:3543 0:37:15 0:34:58 0:35:47 9.81 cindy curmi // MARTIN
montelimar filles  (2.) Triathlon (40.) (44.) (45.) (40.) Emilie
0046 42 Team caillette HOMME  Le Teil Court 2:24:42 +43:56 0:33:03 0:35:16 0:37:54 0:38:28 9.74 Frédéric Garione //
(38.) (31) (35) (54.) (52.) Duchamp Pierre
0047 78 MIXTE 2:25:42 +44:56 0:36:33 0:38:04 0:34:39 0:36:25 9.68 alexandra bouvier //
(7.) (46.) (48.) (42) (46.) Kelagopian romain
0048 74 les bouquetinsdu  HOMME 2:28:23 +47:36  0:39:52  0:39:07 0:34:43 0:3439 9.5 jerome volle // poudevigne
laoul (39.) (59.) (57.) (44.) (37) fred
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Place Doss. Equipe Cat Ecart Inter1

Inter2

Inter3

Inter4

Vitesse

PEIETS
0049 148 MIXTE 2:30:45 +49:59 0:39:28
(8.) (57.)
0050 128 Les mentalités HOMME 2:31:.08 +50:22 0:36:22
(40.) (43)
0051 100 MIXTE 2:31:58 +51:12 0:39:53
) (60.)
0052 92 HOMME 2:32:33 +51:47 0:35:57
(41) (41)
0053 104 MIXTE 2:32:59 +52:13  0:41:27
(10.) (65.)
0054 72 MIXTE 2:33:46 +53:.00 0:37:12
11) (49.)
0055 120 BIP BIP !I HOMME  Courir Livron 2:34:11 +53:25 0:39:44
(42) Loisir (58.)
0056 64 Team Tchatcheur HOMME 2:34:20 +53:34 0:40:01
(43.) (62.)
0057 24 HOMME  Charols Sports 2:36:36 +55:50 0:39:11
(44.) Loisir Csl (55.)
0058 84 Frappadingues FEMME Montelimar 2:37.05 +56:19 0:41:24
(3.) Triathlon (64.)
0059 82 Les Ptit's Poulets  MIXTE 2:37:42 +56:56 0:42:33
(12.) (67.)
0060 136 Les belles LED MIXTE 2:37:43 +56:57 0:36:28
(13) (45)
0061 140 les toscadins MIXTE Charols Sports 2:39:31 +58:45 0:39:54
(14.) Loisir Csl (61.)
0062 22 Sim et Yo MIXTE La Gambade 2:40:16 +59:30 0:37:02
(15.) Rochefortaise (48.)
0063 126 tryba MIXTE Team Atc 26 2:40:19 +59:32  0:36:19
(16.) Donzére (42))
0064 146 Un jeune/Unvieux HOMME  Macadam 2:41:31 +60:45 0:39:12
(45) (56.)
0065 30 Les clasheurs HOMME 2:41:32 +60:46 0:38:45
(46.) (53.)
0066 138 La paix HOMME 2:46:35 +65:49 0:38:42
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0:38:23
(51)
0:35:26
(36.)
0:39:48
(58.)
0:38:24
(52.)
0:44:00
(65.)
0:37:28
(45)
0:43:20
(64.)
0:38:59
(56.)
0:38:41
(55.)
0:41:48
(63.)
0:41:41
(61.)
0:37:53
(46.)
0:40:01
(59.)
0:35:54
(39)
0:38:10
(49.)
0:36:55
(43)
0:38:16
(50.)
0:44:50

0:35:01
(46.)
0:38:08
(56.)

0:35:21
(47)
0:38:18
(57.)
0:31:37
(33)
0:38:01
(55.)

0:34:41
(43))
0:37:38
(53)
0:38:32
(58.)

0:35:23
(48.)
0:35:50
(50.)
0:39:40
(65.)

0:38:39
(59.)

0:41:44
(68.)

0:41:54
(69.)

0:40:11
(67.)

0:39:16
(62.)

0:39:26

0:37:53
(50.)
0:41:10
(59.)

0:36:55
(47)
0:39:52
(55.)
0:35:54
(41)
0:41:03
(58.)

0:36:25
(45.)
0:37:41
(49.)
0:40:10
(56.)

0:38:29
(53.)
0:37:37
(48.)
0:43:40
(64.)

0:40:56
(57.)

0:45:34
(70.)

0:43:55
(65.)

0:45:12
(67.)

0:45:13
(68.)

0:43:35

9.35

9.33

9.28

9.24

9.22

9.17

9.14

9.14

8.98

8.94

8.94

8.84

8.8

8.8

8.73

8.73

8.46

Aude Portier // Butot
Christophe

Arnaud Vidal //
Chaussepied Christophe

Audrey VINCENT // Aubenas
William

GERARD ROUX // VIVIER-
BOUDRIER Philippe

Emilie BOUVIER // BRETON
Francois

AURELIE OLLIER // TALAND
GILLES

rémi bernier // chatagnon-
nezondet kévin

Guillaume CASTELLO //
ANDRES Evann

Nicolas GRAFFANT //
LASCOMBE Fabien

CAROLINE Seu-combe //
Caritey Lucie

Magali Ribe // Cogotti
Ludovic

Cécile GALEA // GUENOUN
HARIM

cecile borel // specogna
mikael

Yona Forand // Camin
Simon

EMMANUEL REVOL //
FALCONE CECILE

FREDERIC BARNIER //
SANTOLINI BENOIT

Nicolas Bonhomme //
Godicheau Andréas

Raphaél MARION //
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Place Doss.

(0:1

Inter2

Inter3

Inter4

Vitesse

0067

0068

0069

0070

0071

DNS

DNS

Equipe
60 the wonder m et m
134
152
150 Team vamos
48
132  U2RUN
98 Les belles-soeurs

Relais
(47))
FEMME
(4.)
MIXTE
(‘I 7.)
MIXTE
(18.)
HOMME
(48.)
HOMME
(49.)
MIXTE

Tgd Allex

FEMME Scap Montelimar
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Temps Ecart Inter1
(52.)
2:49:17 +68:30 0:43:11
(68.)
2:55:19 +74:32 0:46:40
(71.)
3:03:04 +82:18 0:44:07
(69.)
3:10:08 +89:22 0:44:43
(70)
3:23:11 +102:25 0:40:27
(63.)
DNS
DNS

(66.)
0:45:02
(67.)
0:47:02
(69.)
0:54:40
(71)
0:46:56
(68.)
0:50:41
(70)

(63.)
0:39:04
(61.)
0:39:31
(64.)
0:38:46
(60.)
1:02:28
(71)
0:54:50
(70.)

(63.)
0:41:57
(60.)
0:42:04
(61.)
0:45:29
(69.)
0:36:00
(43)
0:57:13
(71)

8.33

8.04

7.7

7.42

6.94

AUDIGIRR Mathieu

magali cordier //
massenavette marion

VALERIE ROCHE // SMITH
Garry

SANDRINE NODON //
MAZOYER OLIVIER

Jerome Alaize // nicolas
fabien

Julien D'HAILLECOURT //
Bouchet Frederic

CORINE DUMONNET //
FRICKER CLAUDE

Julie LABBE // FAJAL
Myriam
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